

# Årsredovisning

---

## *Antero Medical AB*

556641-5039

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Margareta Frohm Nilsson  
2023-02-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget som bildades 2003 är ett fåmansägt bolag som fram till juli 2019 bedrev läkarverksamhet med dermatologisk inriktning. Läkarverksamheten såldes sommaren 2019 till ett nybildat kommanditbolag Hudläkargruppen i Stockholm KB, där bolagets helägda bolag Hudläkargruppen i Stockholm AB verkar som komplementär i den fortsatta läkarverksamheten.

Genom dotterbolaget Antero Medical Consulting AB bedrivs estetiska läkarbehandlingar och hudterapi. Detta bolag är även ägare till Uderm AB som importerar och säljer hudvårdsprodukter.

Läkarverksamheterna bedrivs i gemensamma lokaler i ett läkarhus på Östermalm i Stockholm.

Bolagets verksamhet efter 2019 omfattar främst att som moderbolag svara för rekrytering av läkare, hyrda lokaler, gemensam marknadsföring och andra övergripande uppgifter samt för finansieringshjälp till de verksamhetsdrivande bolagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genom lån till Antero Medical Consulting AB om 1 500 000 kr möjliggjort detta bolags förvärv av resterande hälft av hudvårdsbolaget Uderm AB.

Koncernbidrag till Antero Medical Consulting AB har lämnats med 200 000 kr.

En nedskrivning av långtidsägda värdepapper har gjorts under året med 1 396 tkr.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1807-1912	1709-1806
Nettoomsättning	697	416	392	7 570	8 606
Resultat efter finansiella poster	785	4 252	-222	1 127	-914
Balansomslutning	33 092	32 573	28 106	28 632	29 229
Soliditet %	93	93	95	94	93
Avkastning på eget kapital %	3	14	-1	4	-3

Nettoomsättningens ökning beror främst på ökad interndebitering till dotterbolagen.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	21 924 948	4 920 689
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-200 000	
- Balanseras i ny räkning			4 920 689	-4 920 689
- Årets resultat				1 442 151
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	26 645 636	1 442 151

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	26 645 636
<i>Årets resultat</i>	<i>1 442 151</i>
<i>Summa</i>	<i>28 087 787</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	28 087 787
<i>Summa</i>	<i>28 087 787</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	696 527	415 842
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>696 527</b>	<b>415 842</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 003 631	-745 106
Personalkostnader	-23 874	-19 990
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 027 505</b>	<b>-765 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-330 978</b>	<b>-349 254</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	2 300 000	2 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	58 881	59 048
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	152 512	6 928
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-1 395 784	2 535 879
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-113
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 115 609</b>	<b>4 601 742</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>784 631</b>	<b>4 252 488</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-200 000	-450 000
Förändring av periodiseringsfonder	1 034 000	1 255 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>834 000</b>	<b>805 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 618 631</b>	<b>5 057 488</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-176 480	-136 799
<b>Årets resultat</b>	<b>1 442 151</b>	<b>4 920 689</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	42 000	42 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		42 000	42 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 057 000	1 057 000
Fordringar hos koncernföretag	5	2 165 000	765 000
Ägarintressen i övriga företag		453 531	453 531
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	3 802 081	5 197 865
Andra långfristiga fordringar	7	24 298 971	23 014 971
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		31 776 583	30 488 367
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>31 818 583</b>	<b>30 530 367</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		375 000	0
Övriga fordringar		145 068	218 573
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 269	206 469
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		727 337	425 042
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		84 619	117 527
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		84 619	117 527
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		461 647	1 500 327
<i>Summa kassa och bank</i>		461 647	1 500 327
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 273 603</b>	<b>2 042 896</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>33 092 186</b>	<b>32 573 263</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	26 645 636	21 924 948
Årets resultat	1 442 151	4 920 689
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>28 087 787</i>	<i>26 845 637</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>28 207 787</b>	<b>26 965 637</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	8 3 144 600	4 178 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>3 144 600</b>	<b>4 178 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	33 354	24 056
Skulder till koncernföretag	1 500 001	1 189 999
Övriga skulder	126 444	133 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	80 000	81 885
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 739 799</b>	<b>1 429 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>33 092 186</b>	<b>32 573 263</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar - konst

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående anskaffningsvärden	42 000	42 000

### Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 057 000	1 057 000
Utgående anskaffningsvärden	1 057 000	1 057 000
Redovisat värde	1 057 000	1 057 000

### Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
Antero Medical Consulting AB	556524-6369	Stockholm
Hudläkargruppen i Stockholm AB	559199-7076	Stockholm

### Uppgifter om dotterföretagen 2022

	Antal andelar	Eget kapital	Årets vinst/förlust	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Antero Medical Consulting AB	1	1 116 522	45 698	100		1 007 000
Hudläkargruppen i Stockholm AB	2	2 258 657	2 031 428	100		50 000

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	765 000	1 215 000
Årets lämnade lån	1 500 000	-
Årets amorteringar	-100 000	-450 000
Utgående anskaffningsvärden	2 165 000	765 000

<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	7 231 925	7 231 925
	Utgående anskaffningsvärden	7 231 925	7 231 925
	Ingående nedskrivningar	-2 034 060	-4 569 939
	Återförda nedskrivningar	-	2 535 879
	Årets nedskrivningar	-1 395 784	-
	Utgående nedskrivningar	-3 429 844	-2 034 060
	Redovisat värde	3 802 081	5 197 865
	Marknadsvärde på bolagets värdepappersportfölj 3 802 tkr (5 198) tkr.		

<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	23 014 971	21 509 971
	Insatser kapitalförsäkring	1 284 000	1 505 000
	Utgående anskaffningsvärden	24 298 971	23 014 971
	Marknadsvärdet på bolagets kapitalförsäkring per 2022-12-31 uppgår till 49 830 (61 895) tkr.		

<b>Not 8</b>	<b>Periodiseringsfonder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2016	-	1 319 000
	Beskattningsår 2017	1 028 000	1 028 000
	Beskattningsår 2018	585 000	585 000
	Beskattningsår 2019	801 600	801 600
	Beskattningsår 2020	230 000	230 000
	Beskattningsår 2021	215 000	215 000
	Beskattningsår 2022	285 000	-
	Redovisat värde	3 144 600	4 178 600

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-02-13

*Margareta Frohm Nilsson*

Margareta Frohm Nilsson

2023-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-13

*Tekin Deniz*

Tekin Deniz

Auktoriserad revisor
